D
E
5.
17
3.
1.
4/
03

2
2
TYPENSCHLÜSSEL
WVE – R1/4 – 01 X
Benennung
Wechselventil
Einschraubgewindegröße
R1/8 = 1/8"
R1/4 = 1/4"
R1/2 = 1/2"
Andere Gewinde auf Anfrage
Ausführung
01 = Standard (phosphatiert)
Serie
Wird vom Hersteller festgelegt
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
WVE-R1/8-010 710125
WVE-R1/2-010 3467544
weitere Modelle auf Anfrage
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
DICHTSATZ FUER WVE-R1/8-VITON 715879
DICHTSATZ FUER WVE-R1/4-VITON 715880
DICHTSATZ FUER WVE-R1/2-VITON 3957247
BEISPIELHAFTE KENNLINIE
Druckdifferenz ∆p in Abhängigkeit von der Durchflussmenge
Q bei konstanter Drosselstellung, gemessen bei v = 36 mm²/s
und TÖl = 40 °C
Druckdifferenz ∆p in Abhängigkeit von der Durchflussmenge
Q bei konstanter Drosselstellung, gemessen bei v = 33 mm²/s
und TÖl = 46 °C
D
ru
ck
di
ffe
re
nz
 (b
ar
)
D
ru
ck
di
ffe
re
nz
 (b
ar
)
Volumenstrom [l/min]
Volumenstrom [l/min]
WVE-R1/8 WVE-R1/4
WVE-R1/2
D
E
5.
17
3.
1.
4/
03
.2
2
3
ABMESSUNGEN
WVE-R1/8 WVE-R1/2
WVE-R1/4
Millimeter